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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$65,503,375.22SERVICIOS PERSONALES $15,486,965.56 $15,486,965.56$0.00 $50,016,409.66$65,503,375.22

$42,329,897.82REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,638,444.32 $10,638,444.32$0.00 $31,691,453.50$42,329,897.82

$6,687,896.24REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $142,288.25 $142,288.25$0.00 $6,545,607.99$6,687,896.24

$9,905,067.51SEGURIDAD SOCIAL $2,819,521.25 $2,819,521.25$0.00 $7,085,546.26$9,905,067.51

$6,580,513.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,886,711.74 $1,886,711.74$0.00 $4,693,801.91$6,580,513.65

$1,463,711.09MATERIALES Y SUMINISTRO $376,855.40 $271,483.38$0.00 $1,086,855.69$1,463,711.09

$263,085.58Materiales de administración, emisión de documentos y artículos de oficiales $92,576.27 $65,445.81$0.00 $170,509.31$263,085.58

$89,988.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,379.79 $23,347.64$0.00 $59,608.21$89,988.00

$115,619.33MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,431.07 $4,529.47$0.00 $110,188.26$115,619.33

$72,744.48MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,564.28 $5,988.32$0.00 $63,180.20$72,744.48

$70,980.79Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $17,085.69 $7,808.49$0.00 $53,895.10$70,980.79

$623,107.08COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $194,308.96 $134,717.03$0.00 $428,798.12$623,107.08

$147,576.76VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,294.55 $3,685.55$0.00 $143,282.21$147,576.76

$80,609.07HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $23,214.79 $25,961.07$0.00 $57,394.28$80,609.07

$2,518,360.78SERVICIOS GENERALES $600,963.73 $539,629.77$0.00 $1,917,397.05$2,518,360.78

$601,360.77SERVICIOS BÁSICOS $143,790.55 $123,842.05$0.00 $457,570.22$601,360.77

$172,295.79SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $54,205.71 $49,658.51$0.00 $118,090.08$172,295.79

$325,923.70SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $32,739.84 $31,758.48$0.00 $293,183.86$325,923.70

$256,371.10SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $176,709.71 $176,709.71$0.00 $79,661.39$256,371.10

$516,596.67SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $155,919.07 $125,642.17$0.00 $360,677.60$516,596.67

$12,695.26Servicios de traslados y viáticos $5,457.36 $5,457.36$0.00 $7,237.90$12,695.26

$52,128.64SERVICIOS OFICIALES $24,636.49 $19,056.49$0.00 $27,492.15$52,128.64

$580,988.85OTROS SERVICIOS GENERALES $7,505.00 $7,505.00$0.00 $573,483.85$580,988.85
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$14,347,284.60TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $713,673.85 $669,416.22$0.00 $13,633,610.75$14,347,284.60

$14,347,284.60AYUDAS SOCIALES $713,673.85 $669,416.22$0.00 $13,633,610.75$14,347,284.60

$198,498.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $198,498.00$198,498.00

$669.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $669.00$669.00

$196,900.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $196,900.00$196,900.00

$929.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $929.00$929.00

$84,031,229.69   Total del Gasto $17,178,458.54 $16,967,494.93$0.00 $66,852,771.15$84,031,229.69


